



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JCH HOLDING ApS

Højbro Plads 4A 1.3, 1200 København K

CVR-nr. 28 31 72 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Tina Casmose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	JCH HOLDING ApS Højbro Plads 4A 1.3 1200 København K
	CVR-nr.: 28 31 72 20
	Stiftet: 1. marts 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Casmose, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Casmose Copenhagen ApS, København Bravehearted ApS indtil 18/9-2023, København
Kapitalinteresser	V-Property ApS, Måløv Bravehearted ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

JCH Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.005 kr. mod -15.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185.797 kr. mod 385.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-48.005	-15.988
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-538.312	-99.864
Indtægt af kapitalinteresse	315.299	605.669
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	32.901	20.209
Andre finansielle indtægter	52.320	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-124.193
Resultat før skat	-185.797	385.833
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-185.797	385.833
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.145	605.669
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-400.942	-278.736
Disponeret i alt	-185.797	385.833



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.478	0
4	Kapitalinteresse	1.817.886	2.326.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.829.364</u>	<u>2.326.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.829.364</u>	<u>2.326.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>231.890</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>231.890</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>885.951</u>	<u>843.561</u>
	Værdipapirer i alt	<u>885.951</u>	<u>843.561</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.594</u>	<u>15.081</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.138.435</u>	<u>858.642</u>
	Aktiver i alt	<u>2.967.799</u>	<u>3.184.892</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.317.241	2.124.250
Overført resultat	1.184.654	624.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.687.895</u>	<u>2.932.592</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	255.832	228.228
Hensatte forpligtelser i alt	<u>255.832</u>	<u>228.228</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	12.072	12.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.072	24.072
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.072</u>	<u>24.072</u>
Passiver i alt	<u>2.967.799</u>	<u>3.184.892</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.618.581	803.178	58.000	2.604.759
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.000	-58.000
Resultatandel	0	605.669	-278.736	58.900	385.833
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.124.250	624.442	58.900	2.932.592
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	154.145	-400.942	61.000	-185.797
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
Overført fra overført resultat, opskrivning netto reserve primo	0	-161.154	0	0	-161.154
Regulering 4	0	0	161.154	0	161.154
	125.000	1.317.241	1.184.654	61.000	2.687.895



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	124.193
	0	124.193

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1	1
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2023	1	1
Nedskrivninger 1. januar 2023	-935.753	-835.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-538.312	-99.864
Årets tilbageførsler på afgang	322.307	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.151.758	-935.753
Modregnet i tilgodehavender	895.917	707.516
Overført til hensatte forpligtelser	255.840	228.236
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.151.757	935.752

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JCH HOLDING ApS kr.
Casmose Copenhagen ApS, København	100 %	-1.151.759	-216.005	0
Bravehearted ApS indtil 18/9- 2023, København	100 %	0	0	0
		-1.151.759	-216.005	0



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	707.516	634.057
Tilgang i årets løb	478.523	73.459
Kostpris 31. december 2023	1.186.039	707.516
Nedskrivninger 1. januar 2023	-707.516	-634.057
Årets nedskrivninger	-467.045	-73.459
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.174.561	-707.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.478	0
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Casmose Copenhagen ApS	895.917	707.516
Tilgodehavende hos Bravehearted ApS	290.122	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-1.174.561	-707.516
	11.478	0



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	202.000	202.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2023	222.000	202.000
Opskrivninger 1. januar 2023	2.124.250	1.618.581
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	154.145	605.669
Udbytte	-800.000	-100.000
Indtægtsført badwill	-161.153	0
Opskrivninger 31. december 2023	1.317.242	2.124.250
Modregnet i tilgodehavender	278.644	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	278.644	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.817.886	2.326.250

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JCH HOLDING ApS kr.
V-Property ApS, Måløv	Ejerandel 20 %	9.089.423	1.458.173	1.817.886
Bravehearted ApS, København	50 %	-557.286	-597.286	0
		8.532.137	860.887	1.817.886

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	885.951
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	42.930



6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associeret virksomhed, V-Property ApS's engagement med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til t.kr. 500.

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor tilknyttet virksomhed Casmose Copenhagen ApS, samt kapitalinteresse Bravehearted ApS. Selskabet undlader som følge heraf betaling af renter og afdrag på sit tilgodehavende hos Casmose Copenhagen ApS og Bravehearted ApS, samt bekræfter at tilføre yderligere likviditet i det omfang det bliver nødvendigt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


